АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      13  апреля  2016 г.                                       с. Лазо                                                №  93

О    внесении   изменений   в   муниципальную   программу
«Обеспечение   жильем  молодых  семей  Лазовского  муниципального района на

2013-2017 годы»

(в  ред.  Постановлений  администрации  Лазовского  муниципального района
от 30.01.2014 №17, от  12.08.2014 № 227, от 15.05.2015 №164, от 18.05.2015 № 168,

от 05.06.2015 № 194, от 12.10.2015 № 297)

На  основании   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного  самоуправления в РФ» и руководствуясь Уставом

Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   в  муниципальную  программу  «Обеспечение    жильем   молодых  семей

Лазовского   муниципального   района   на  2013-2017   годы»,  утвержденную

постановлением   администрации   Лазовского    муниципального    района     от

17.10.2012  г.  №  565   (в  ред.   Постановлений    администрации    Лазовского

муниципального   района  от   30.01.2014    № 17, от  12.08.2014 № 227,  от 15.05.2015

№  164,    от     18.05.2015  №  168,   от  05.06.2015  №  194,  от  12.10.2015  №  297)

следующее   изменения:

1.1.  Пункт  3  Паспорта   Программы  «Обеспечение   жильем  молодых  семей

Лазовского  муниципального   района  на 2013-2017  годы»  изложить  в  новой

редакции:

Координатор  программы Отдел   по    делам  молодежи,   спорту,  туризму   и
культуре администрации  Лазовского муниципального
района.

И далее по тексту Программы.

2.Руководителю  аппарата  администрации (Матвеенко Л.Р.)  обеспечить размещение

настоящего   постановления  на  официальном  сайте  администрации.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации Лазовского
муниципального района                                                                                     А.С. Кубарев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения (постановления) главы
Лазовского  муниципального района

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей
Лазовского муниципального района на 2013-2017 годы».
                                                   ( наименование вопроса)

Должность Фамилия,
инициалы

Дата
поступления
документа

на
согласование

Замечания,
подпись

Дата
согласо-

вания

Начальник отдела
экономики и
социального развития
(исполнитель проекта)

Первый заместитель

Соляник  Е. А.

главы администрации
района

Начальник управления
финансов

Начальник
юридического отдела

Начальник  отдела учета
и отчетности, главный
бухгалтер

Руководитель аппарата

Фролков  Н.М.

Шлапунова И.Р.

Ртищев Д.А.

Каскова  Т.Г.

Матвеенко Л.Р.

Постановление (распоряжение) разослать:

Руководитель комитета
( управления) отдела _____________________________________________________________
                                                        подпись                                                Фамилия, имя и отчество

Передано в Управление делами _________________________________20_____г.